

Spełnione MARZENIE Jedynki!



Otwarcie boiska w PSP 1

Dla dyrekcji, nauczycieli, rodziców bardzo ważne jest to, aby uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. M. Kopernika w Grodkowie mieli jak najlepsze warunki do nauki, wypoczynku i do rozwijania własnych zainteresowań. Do niedawna w sferze marzeń pozostawało jedno: „Kiedy będziemy mieć boisko?” I właśnie 13.10.2022r. spełniło się to marzenie.

Radość uczniów z tego, że przy naszej szkole powstał tak piękny obiekt boiska wielofunkcyjnego, mogliśmy zobaczyć w trakcie przekazania nam go do użytkowania. Naszym uczniom to się należy, bo oni kochają sport, a hasło imprezy: **„Jedynka sportem stoi !”** było z całą pewnością prawdziwe.

Oni osiągają sukcesy sportowe dzięki wielkiej pracy i zaangażowaniu. Są wszechstronni w swoich zainteresowaniach sportowych i udziałach w zawodach, turniejach, olimpiadach. W ubiegłym roku szkolnym wzięli udział w 61 zawodach z tego 36 razy w gminnych, 14 razy w powiatowych, 10 razy w wojewódzkich i 1 raz w ogólnopolskich. Uzyskali II miejsce w powiecie w Igrzyskach Szkół w kat. Dzieci, zdobywając 315 pkt. za udział w 9 dyscyplinach sportowych w kategorii chłopców i dziewcząt. Nie sposób wymienić wszystkich sukcesów, ale zapewniam, że jest się czym pochwalić. Dlatego, to ci uczniowie zasłużyli, aby przy szkole mieć boisko wielofunkcyjne, na którym będą mogli trenować swoje umiejętności.

W tym miejscu podziękowania od nas dyrekcji, nauczycieli, uczniów i rodziców należą się władzom gminy, które podjęły decyzję o realizacji tej inwestycji właśnie przy naszej szkole oraz wszystkim tym osobom, dzięki którym powstał ten nowy obiekt sportowy na miarę XXI wieku.

Pragnę także serdecznie podziękować wszystkim tym, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w organizację uroczystości otwarcia boiska. Szczególnie dziękuję uczniom i nauczycielom za program artystyczny i oprawę plastyczną p. Iwonie Godek, p. Jolancie Sobstel, p. Annie Szefer, p. Sławomirowi Sobstelowi, p. Annie Bujak. Za przeprowadzenie konkursu na sportowy tort p. Ewie Łuciów i Zofii Kijance, a za sprawy techniczne p. Józefowi Żołnierowskiemu.

Ogromne podziękowania składam także wszystkim tym rodzicom, którzy wykonali wspaniałe wypieki, będące „dziełami kulinarnymi” i piękne, i bardzo smaczne. Tematycznie nad wyraz pasowały do tego dnia, bo torty, ciasta, babeczki przedstawiały przeróżne boiska, piłki i inne sprzęty sportowe, nawet drużynę uczniowską wraz z wychowawcą na boisku szkolnym. Ogromnie cieszy fakt, że tak dużo osób włączyło się w organizację tego szczególnego dla nas dnia.

Mamy nadzieję, że dla wszystkich uczniów, nauczycieli i rodziców- boisko to będzie nie tylko miejscem zabawy i radości, ale również dowodem na to, że warto się starać i wierzyć, że razem można osiągać jeszcze więcej.

Teresa Basiura